

Příloha č.1

Modernizace bytových jader Etapa 2 - ul. Krausova

ROZPOČET STAVBY 1. ETAPA			
Kód	Objekt		45
JÁDRA 1. ETAPA		1 JÁDRO	45 JADER
16-SO 062-01	D.1.1 Architektonicko-stavební řešení	134 887,68 Kč	6 069 945,60 Kč
16-SO 062-02	ZTI	35 174,49 Kč	1 582 852,05 Kč
16-SO 062-03	Elektroinstalace	37 265,83 Kč	1 676 962,35 Kč
16-SO 062-04	VZT	16 212,00 Kč	729 540,00 Kč
16-SO 062-05	ÚT	4 806,83 Kč	216 307,35 Kč
16-SO 062-06	Plyn	6 115,46 Kč	275 195,70 Kč
16-SO 062-07	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	9 025,00 Kč	406 125,00 Kč
mezisoučet jádra (45) vč. VRN			10 956 928,05 Kč
			9
STUPAČKY 1. ETAPA		1 STUPAČKA	9 STUPAČEK
16-SO 063-01	ÚT	12 338,40 Kč	111 045,60 Kč
16-SO 063-02	ZTI - kanalizace	41 974,44 Kč	377 769,96 Kč
16-SO 063-03	ZTI - voda	31 557,28 Kč	284 015,54 Kč
16-SO 063-04	VZT	202 812,65 Kč	1 825 313,85 Kč
16-SO 063-05	Plyn	10 560,87 Kč	95 047,80 Kč
16-SO 063-06	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	6 000,00 Kč	54 000,00 Kč
mezisoučet STUPAČKY (9) vč. VRN			2 747 192,75 Kč
CELKEM 1. ETAPA			13 704 120,80 Kč

ROZPOČET STAVBY 2. ETAPA			
Kód	Objekt		45
JÁDRA 2. ETAPA		1 JÁDRO	45 JADER
16-SO 062-01	D.1.1 Architektonicko-stavební řešení	134 887,68 Kč	6 069 945,60 Kč
16-SO 062-02	ZTI	35 174,49 Kč	1 582 852,05 Kč
16-SO 062-03	Elektroinstalace	37 265,83 Kč	1 676 962,35 Kč
16-SO 062-04	VZT	16 212,00 Kč	729 540,00 Kč
16-SO 062-05	ÚT	4 806,83 Kč	216 307,35 Kč
16-SO 062-06	Plyn	6 115,46 Kč	275 195,70 Kč
16-SO 062-07	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	9 025,00 Kč	406 125,00 Kč
mezisoučet jádra (45) vč. VRN			10 956 928,05 Kč
			9
STUPAČKY 2. ETAPA		1 STUPAČKA	9 STUPAČEK
16-SO 063-01	ÚT	12 338,40 Kč	111 045,60 Kč
16-SO 063-02	ZTI - kanalizace	41 974,44 Kč	377 769,96 Kč
16-SO 063-03	ZTI - voda	31 557,28 Kč	284 015,54 Kč
16-SO 063-04	VZT	202 812,65 Kč	1 825 313,85 Kč
16-SO 063-05	Plyn	10 560,87 Kč	95 047,80 Kč
16-SO 063-06	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	6 000,00 Kč	54 000,00 Kč
mezisoučet STUPAČKY (9) vč. VRN			2 747 192,75 Kč
CELKEM 2. ETAPA			13 704 120,80 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady Krausova 1,2,3 a 4,5,6	1 571 200,00 Kč
---	------------------------

STAVBA CELKEM	28 979 441,60 Kč
----------------------	-------------------------

Pozn.: uvedeně ceny jsou bez DPH

MORAVOSTAV Brno, a.s.
 stavební společnost
 Maříkova 1, 621 00 Brno
 IČ: 46347542, DIČ: CZ46347542

KRAUSOVA 1-3

List obsahuje:

REKAPITULACE STAVBY

Kort: 16-S0061

Stavba: Modernizace bytových jader Etapa 2 - ul. Krausova - 1 jádro

Místo: Brno, ul. Krausova

Datum: 17.4.2016

Zadavatel: Stautární město Brno, MČ Brno - Černovice

Ukazeč: MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

Číslo: 46347542

Projektant: ARCHITEKTI A90 s.r.o.

Popisná část:

Cena bez DPH

243 487,29

	Cena dle	Základ dle	W/o DPH
DPH základna	31,00	0,00	0,00
podstava	15,00	243 487,29	36 523,09

Cena s DPH v CZK 280 010,38

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kort: 16-S0061

Stavba: Modernizace bytových jader Etapa 2 - ul. Krausova - 1 jádro

Místo: Brno, ul. Krausova

Datum: 17.4.2016

Zadavatel: Stautární město Brno, MČ Brno - Černovice

Projektant: ARCHITEKTI A90 s.r.o.

Ukazeč: MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		243 487,29	280 010,38	
16-S0 061-01	D.1.1 Architektonicko-stavební řešení	134 887,68	155 120,83	STA
16-S0 061-02	ZTI	35 174,49	40 450,66	STA
16-S0 061-03	Elektroinstalace	37 265,83	42 855,70	STA
16-S0 061-04	VZT	16 212,00	18 643,80	STA
16-S0 061-05	ÚT	4 806,83	5 527,85	STA
16-S0 061-06	Plyn	6 115,46	7 032,78	STA
16-S0 061-07	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	9 025,00	10 378,75	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace bytových jader Etapa 2 - ul. Krausova - 1 jádro

Objekt:

16-SO 061-01 - D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

Místo:

Brno, ul. Krausova

Datum:

17.4.2016

Zadavatel:

Stautární město Brno, MČ Brno - Černovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

IČ:

46347542

DIČ:

Projektant:

ARCHITEKTI A90 s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**134 887,68**

	Základ dane	Sazba daně	Výše daně
DPH základní snížená	0,00	21,00%	0,00
	134 887,68	15,00%	20 233,15

Cena s DPH**v CZK****155 120,83****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Modernizace bytových jader Etapa 2 - ul. Krausova - 1 jádro

Objekt:

16-SO 061-01 - D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

Místo:

Brno, ul. Krausova

Datum:

17.4.2016

Zadavatel:

Stautární město Brno, MČ Brno - Černovice

Projektant:

ARCHITEKTI A90 s.r.o.

Uchazeč:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem**134 887,68**

HSV - Práce a dodávky HSV	49 400,68
3 - Svislé a kompletní konstrukce	10 697,79
4 - Vodorovné konstrukce	1 299,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	24 633,23
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 539,84
997 - Přesun sutě	5 183,47
998 - Přesun hmot	3 047,35
PSV - Práce a dodávky PSV	85 487,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 647,20
763 - Konstrukce suché výstavby	15 131,40
766 - Konstrukce truhlářské	20 576,95
771 - Podlahy z dlaždic	6 707,44
776 - Podlahy povtlakové	16 815,74
781 - Dokončovací práce - obklady	19 110,74
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 497,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace bytových jader Etapa 2 - ul. Krausova - 1 jádro

Objekt:

16-SO 061-01 - D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

Místo: Brno, ul. Krausova

Datum: 17.4.2016

Objedavatel: Stautární město Brno, MČ Brno - Černovice
 Stavební firma: MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

Architektura: ARCHITEKTI A90 s.r.o.

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							134 887,68	
D HSV Práce a dodávky HSV							49 400,68	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							10 697,79	
1	K	317142221	Překlady nosné přímé z párobetonu Ytong v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	1,000	375,00	375,00	CS ÚRS 2016 01
			Překlady nosné prefabrikované z párobetonu YTONG osazené do tenkého maltového lože, v příčkách přímé, světlost otvoru do 1010 mm tl. 100 mm		1,000			
2	K	31794-PC01	M+D Atypický překlad z 1x UĚ. 80/1000, dovnitř profilu navařit 2x R12/350, ocel. výztuž vetknout do stáv. ŽB panelu	kus	1,000	1 825,00	1 825,00	
			Osazování ocelových válcovaných nosníků na zděvu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm					
			vetknout min. 120mm do vyvrtaných otvorů					
			chemické lepidlo					
			vybetonovat betonem C 16/20					
			xx					
			1		1,000			
3	K	342272248	Příčky tl 75 mm z párobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	4,312	382,50	1 649,34	CS ÚRS 2016 01
			Příčky z párobetonových přesných příčkových (YTONG) hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 75 mm					
			2,80*1,54 mezi WC a koupelnou		4,312			
4	K	342272323	Příčky tl 100 mm z párobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	16,030	415,00	6 652,45	CS ÚRS 2016 01
			Příčky z párobetonových přesných příčkových (YTONG) hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 100 mm					
			2,80*(2,585*2+1,54)		18,788			
			-0,70*1,97*2		-2,758			
			Součet		16,030			
5	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	5,600	35,00	196,00	CS ÚRS 2016 01
			Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové					
			2,80*2		5,600			
D 4 Vodorovné konstrukce							1 299,00	
6	K	411386622	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,30 m2 ve stropích	kus	1,000	1 299,00	1 299,00	
			Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropích železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy do 0,30 m2					
			beton C 20/25 tl. 80mm, 2x KARI síť 100/100 x 5mm					
			bednění, vynechat prostupy pro instalace					
			prokotvit se stávající ŽB konstrukcí					
			xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx					
			1		1,000			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							24 633,23	
7	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	14,797	180,00	2 663,46	CS ÚRS 2016 01
			Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30% nový stav					
			3,385*1,81 předstíň		6,127			
			0,80*1,74		1,392			
			3,385*2,15 kuchyň		7,278			
			Součet		14,797			
8	K	612131122	Penetrace vnitřních stěn nanášená ručně	m2	18,380	45,00	827,10	
			Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn					
			18,38 viz omítky vápenocementová		18,380			
9	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	39,816	155,00	6 171,48	CS ÚRS 2016 01
			Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn					
			2,80*(2,585*2+1,74) předstíň, kuchyň		19,348			
			-0,70*1,97*2		-2,758			
			Mezisosučet		16,590			
			2,80*(1,51+1,54)*2 koupelna		17,080			
			-0,70*1,97		-1,379			
			Mezisosučet		15,701			
			2,80*(0,90+1,14)*2 WC		8,904			
			-0,70*1,97		-1,379			
			Mezisosučet		7,525			
			Součet		39,816			
10	K	612323111	Vápenocementová omítky hladkých vnitřních stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně	m2	18,380	225,00	4 135,50	CS ÚRS 2016 01
			Omítky vápenocementové vnitřních ploch hladkých nanášená ručně jednovrstvá hladká, na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm stěn					
			na Ytong					
			2,80*(2,585*2+1,74) předstíň, kuchyň		19,348			
			-0,70*1,97*2		-2,758			
			2,60*(1,51+1,54)*2 koupelna		15,860			
			-0,70*1,97		-1,379			
			2,60*(1,14*2+0,90) WC		8,268			

		-0,70*1,97					-1,379	
		Mezisoučet					37,960	
		odpočet obkladů na zděvu						
		-(20,001-0,421)					-19,580	
		Součet					18,380	
11	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	38,499	255,00	9 817,25	CS ÚRS 2016 01
		2,80*(3,385*2+5,70+1,81+2,15)	ředsíní, kuchyň		46,004			
		-0,90*1,97			-1,773			
		-0,80*1,97*2			-3,152			
		-2,15*1,20			-2,580			
		Součet			38,499			
12	K	612335205	Cementová hrubá omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	1,000	303,60	303,60	CS ÚRS 2016 01
		Cementová omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stěnách, plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2						
		1	kuchyň - v místě obkladu na stáv. stěně		1,000			
13	K	632451431	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 30 mm	m2	1,480	483,00	714,84	CS ÚRS 2016 01
		Doplnění cementového potěru na mazaných a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 20 do 30 mm						
		nový stav						
		vyspravení stáv. dlažby 10% celkové plochy						
		3,385*1,81	ředsíní		6,127			
		0,80*1,74			1,392			
		3,385*2,15	kuchyň		7,278			
		Součet			14,797			
		14,797*0,10	10%		1,480			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 539,84	
14	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešenišovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	15,000	33,00	495,00	CS ÚRS 2016 01
		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešenišové podlahy do 1,9 m						
		15,00	opravy, bourání, pohledy ...		15,000			
15	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	19,295	72,00	1 389,24	CS ÚRS 2016 01
		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m						
		5,70*3,385			19,295			
16	K	962051115	Bourání příček ze ŽB tl do 100 mm	m2	4,636	145,00	672,22	CS ÚRS 2016 01
		Bourání příček železobetonových tloušťky do 100 mm						
		2,80*2,50			7,000			
		-0,60*1,97*2			-2,364			
		Součet			4,636			
17	K	962084121	Bourání příček deskových umakartových tl do 50 mm	m2	19,418	68,00	1 320,42	CS ÚRS 2016 01
		Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů deskových a sádrových potažených rabičovým pletivem nebo bez pletiva sádrokartonových bez kovové konstrukce, umakartových, solitových, tl. do 50 mm						
		umakartové jádro						
		2,80*(3,385+1,34*2+0,87)			19,418			
18	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,828	199,00	562,77	CS ÚRS 2016 01
		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2						
		0,70*2,02*2			2,828			
19	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m2	1,290	77,67	100,19	CS ÚRS 2016 01
		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vykrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %						
		kuchyň v místě nového obkladu						
		0,60*2,15			1,290			
	D	997	Přesun sutě				5 183,47	
20	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	3,503	190,00	665,57	CS ÚRS 2016 01
		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svíse ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m						
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,503	264,50	926,54	CS ÚRS 2016 01
		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,012	17,80	249,41	CS ÚRS 2016 01
		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km						
		3,503*4 Přepočtené koeficientem množství			14,012			
23	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,472	249,00	366,53	CS ÚRS 2016 01
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)						
		3,503	celková sut		3,503			
		-1,942	odpočet umakartu		-1,942			
		-0,041	PVC		-0,041			
		-0,048	SDK pohled		-0,048			
		Součet			1,472			
24	K	997013815	Poplatek za uložení stavebního odpadu umakart, PVC na skládce (skládkovné)	t	2,031	1 465,00	2 975,42	
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) - umakart, PVC						
		1,942+0,041+0,048			2,031			
	D	998	Přesun hmot				3 047,35	
25	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	3,395	897,60	3 047,35	CS ÚRS 2016 01

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výroba a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D PSV		Práce a dodávky PSV			85 487,00			
D 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			2 647,20			
26	K	711113116	Izolace proti vodě na vodorovné ploše hydroizolační stěrkou	m2	6,145	270,00	1 659,15	
			Izolace proti na vodorovné ploše hydroizolační stěrkou					
			1,51*1,54 koupelna		2,325			
			0,30*(1,51+1,54)*2 vytažení na stěny		1,830			
			-0,25*0,70		-0,175			
			Mezisoučet		3,980			
			0,90*1,20 WC		1,080			
			0,30*(0,90+1,20)*2 vytažení na stěny		1,260			
			-0,25*0,70		-0,175			
			Mezisoučet		2,165			
			Součet		6,145			
27	K	711113126	Izolace proti vodě na svislé ploše hydroizolační stěrkou	m2	3,500	270,00	945,00	
			Izolace proti vodě na svislé ploše hydroizolační stěrkou					
			koupelna					
			(2,00-0,25)*(1,00+1,00) za sprch. koutem		3,500			
28	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,039	966,00	37,67	CS ÚRS 2016 01
			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
29	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,039	138,00	5,38	CS ÚRS 2016 01
			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 763		Konstrukce suché výstavby			15 131,40			
30	K	763121714	SDK stěna předřazená základní penetrační nátěr	m2	2,436	27,60	67,23	CS ÚRS 2016 01
			Stěna předřazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předřazených slěnáčích ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
			2,80*0,87 WC		2,436			
31	K	763122520	SDK stěna šachtová tl 75 mm profil UW+2xCW 50 desky 2xH2DF 12,5 TI 50 mm 45 kg/m3 EI 45	m2	2,436	1 656,00	4 034,02	
			Stěna šachtová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW 50 TI tl. 50 mm obj. hmotností 45 kg/m3 dvojitě opláštěná deskami protipožárními impregnovanými H2DF tl. 2 x 12,5 mm, stěna tl. 75 mm, EI 45					
			2,80*0,87 WC		2,436			
32	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvourstvá spodní kce profil CD+UD	m2	3,405	1 035,00	3 524,18	CS ÚRS 2016 01
			Podhled ze sádrokartonových desek dvourstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI					
			1,51*1,54 koupelna		2,325			
			0,90*1,20 WC		1,080			
			Součet		3,405			
33	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	3,405	33,50	114,07	CS ÚRS 2016 01
			Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
34	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvourstvou nosnou kčí z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	2,803	65,00	182,20	CS ÚRS 2016 01
			Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvourstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché					
			1,50*1,30 koupelna		1,950			
			0,87*0,98 WC		0,853			
			Součet		2,803			
35	K	763172316	Montáž revizních dvířek SDK kčí vel. 400x600 mm	kus	2,000	195,00	390,00	
			Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 500 x 500 mm					
			2 WC		2,000			
36	M	590307	Instalační a revizní dvířka 400/600mm do AL rámečku se sádrokartonovou výplní a keramickým obkladem (systém klik/klak)	kus	2,000	3 020,00	6 040,00	
37	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,113	3 450,00	389,85	CS ÚRS 2016 01
			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
38	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,113	3 450,00	389,85	CS ÚRS 2016 01
			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D 766		Konstrukce truhlářské			20 576,95			
39	K	766660171	Montáž dveřních křídel otevíracích 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	2,000	570,00	1 140,00	CS ÚRS 2016 01
			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
40	M	6116032	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové standard 70/197mm, vč ventilační mřížky a kování (provedení CPL laminát, barva bílá)	kus	1,000	3 100,00	3 100,00	
			dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové standard 70/197mm, vč ventilační mřížky a kování (provedení CPL laminát, barva bílá)					
			1		1,000			
41	M	611601	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 70/197mm, vč. kování (provedení CPL laminát, barva bílá)	kus	1,000	2 700,00	2 700,00	
			dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 70/197mm, vč. kování (provedení CPL laminát, barva bílá)					
			1		1,000			

42	K	76662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	40,00	80,00	CS ÚRS 2016 01
	OP		Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových					
			2 koupelna, WC		2,000			
43	K	76682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	2,000	915,00	1 830,00	CS ÚRS 2016 01
	OP		Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm					
44	M	611822620	Zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm fólie dub, buk a bílá	kus	2,000	2 790,00	5 580,00	CS ÚRS 2016 01
	OP		Zárubně dřevěné zárubně obložkové Normal pro dveře jednokřídlové 60, 70, 80 a 90/197 cm pro tl.stěny 6-17 cm fólie dub, buk, třešeň a bílá					
45	K	766810-PC01	Zpětná montáž standardní kuchyňské linky	kus	1,000	4 230,00	4 230,00	
	OP		v případě atypické linky bude montáž řešena individuálně					
			1		1,000			
46	K	766812830	Demontáž standardních kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,8 m	kus	1,000	1 899,00	1 899,00	CS ÚRS 2016 01
	OP		Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříňek uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm					
			v případě atypické linky bude demontáž řešena individuálně					
			1		1,000			
47	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,065	207,00	13,46	CS ÚRS 2016 01
	OP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
48	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,065	69,00	4,49	CS ÚRS 2016 01
	OP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	771	Podlahy z dlaždic				6 707,44	
49	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	2,803	65,00	182,20	CS ÚRS 2016 01
	OP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
	VP		1,50*1,30 koupelna			1,950		
	VP		0,87*0,98 WC			0,853		
	VP		Součet			2,803		
50	K	771574154	Montáž podlah keramických velkoformátových lepených roztivým lepidlem přes 4 do 6 ks/ m2	m2	3,351	420,90	1 410,44	CS ÚRS 2016 01
	OP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných velkoformátových s roztivým lepidlem přes 4 do 6 ks/ m2					
	VP		nový stav					
	VP		spárovací hmota světle šedá pro tl. spar 3mm					
	VP		1,51*1,54 koupelna			2,325		
	VP		0,90*1,14 WC			1,026		
	VP		Součet			3,351		
51	M	5976129	dlaždice keramické 44,8 x 44,8 x 1 cm, barva bílá, šedá, povrch hladký, mat-lesk, protiskluznost R9, odolnost proti opotřebení PEI 5	m2	3,854	382,54	1 474,29	
	OP		Obkládačky a dlaždice keramické podlahy - RAKO dlaždice formát 44,5 x 44,5 x 1 cm (barevné) ATRUUM I.J. (cen.skup. 78)					
	VP		mrazuvzdornost: ano					
	VP		3,351*1,15			3,854		
52	K	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	3,351	20,00	67,02	CS ÚRS 2016 01
	OP		Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě					
53	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	3,351	30,00	100,53	CS ÚRS 2016 01
	OP		Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
54	K	771591115	Podlahy spárování siltikonem	m	10,180	45,00	458,10	CS ÚRS 2016 01
	OP		Podlahy - ostatní práce spárování siltikonem					
	VP		obklad - dlažba					
	VP		(1,51+1,54)*2 koupelna			6,100		
	VP		(0,90+1,14)*2 WC			4,080		
	VP		Součet			10,180		
55	K	771591171	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby z PVC apod.)	m	1,400	269,10	376,74	CS ÚRS 2016 01
	OP		Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-PVC apod.)					
	VP		0,70*2			1,400		
56	M	590541100	profil přechodový Schlüter-RENO-AEV, hliník matně eloxovaný, AEVT 80 B20, (8 x 20 x 2500mm)	m	1,540	579,60	892,58	CS ÚRS 2016 01
	OP		Systémy podlahové a stěnové systém Schlüter - ukončení podlah Schlüter-RENO-AEV profil přechodový, materiál: hliník matně eloxovaný, L= 2,5 m typ výška x šířka x délka AEVT 80 B20 8 x 20 x 2500 mm					
	VP		1,40*1,10			1,540		
57	K	771591232	Kontaktní izolace ve spojení s dlažbou pružná přes dilatační spáry	m	10,580	57,96	613,22	CS ÚRS 2016 01
	OP		Izolace, separace, odvodnění ve spojení s dlažbou (Schlüter systém) kontaktní izolace v pásících pružná přes dilatační spáry (KERDI-FLEX)					
	VP		(1,51+1,74)*2 koupelna			6,500		
	VP		(0,90+1,14)*2 WC			4,080		
	VP		Součet			10,580		
58	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	3,351	210,00	703,71	CS ÚRS 2016 01
	OP		Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa					
59	K	771990191	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	3,351	35,00	117,29	CS ÚRS 2016 01
	OP		Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky, min. pevnosti 15 MPa					
60	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,141	1 104,00	155,66	CS ÚRS 2016 01
	OP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
61	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,141	1 104,00	155,66	CS ÚRS 2016 01
	OP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	776	Podlahy povlakové				16 815,74	

62	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litem stěrky	m2	14,797	45,00	665,87	CS ÚRS 2016 01	
			Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litem stěrky nový stav vyspravení stáv. dlažby 10% celkové plochy 3,385*1,81 "předsíní 6,127 0,80*1,74 1,392 3,385*2,15 7,278 Součet 14,797						
63	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	14,797	31,50	466,11	CS ÚRS 2016 01	
			Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkovaním) ředěná v poměru 1:3 podlah						
64	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	14,797	249,00	3 684,45	CS ÚRS 2016 01	
			Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm nový stav vyspravení stáv. dlažby 10% celkové plochy 3,385*1,81 "předsíní 6,127 0,80*1,74 1,392 3,385*2,15 7,278 Součet 14,797						
65	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	16,200	28,00	453,60	CS ÚRS 2016 01	
			Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky stávající stav 8,60 "předsíní 8,600 7,60 "kuchyně 7,600 Součet 16,200						
66	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	14,797	116,28	1 720,60	CS ÚRS 2016 01	
			Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních nový stav 3,385*1,81 "předsíní 6,127 0,80*1,74 1,392 3,385*2,15 "kuchyně 7,278 Součet 14,797						
67	M	284110120	PVC heterogenní protiskluzné, nášlapná vrstva 0,70 mm, R 10, zátěž 341/43, otlak do 0,05 mm, hořlavost Bfl S1	m2	16,277	356,16	5 797,22	CS ÚRS 2016 01	
			Podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu heterogenní podlahová krytina pásy povlakové z PVC, role 2 m heterogenní protiskluzné PVC R 10, tl. 2,00 mm Poznámka k položce: nášlapná vrstva 0,70 mm, R 10, zátěž 341/43, otlak do 0,05 mm, hořlavost Bfl S1 14,797*1,10 16,277						
68	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	19,440	109,02	2 119,35	CS ÚRS 2016 01	
			Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm nový stav - kuchyně, předsíní (3,385+5,70+2,585)*2 23,340 -(0,90+0,70*2+0,80*2) -3,900 Součet 19,440						
69	M	284110040	lístka speciální soklová PVC 17271, 30 x 30 mm role 50 m	m	19,829	48,30	957,74	CS ÚRS 2016 01	
			Podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu speciální soklové lišty - lišty z měkkého PVC 17271 30 x 30 mm role 50 m samotepící 19,44*1,02 19,829						
70	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	16,200	25,00	405,00	CS ÚRS 2016 01	
			Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah 8,60 "předsíní 8,600 7,60 "kuchyně 7,600 Součet 16,200						
71	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,167	1 634,15	272,90	CS ÚRS 2016 01	
			Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
72	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,167	1 634,15	272,90	CS ÚRS 2016 01	
			Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						
D 781 Dokončovací práce - obklady							19 110,74		
73	K	781414212	Montáž obkladů vnitřních z dekorů pórovinových výšky do 75 mm lepených flexibilním lepidlem	m	8,580	138,00	1 184,04	CS ÚRS 2016 01	
			Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (lístel) pórovinových lepených flexibilním lepidlem z dekorů, výšky přes 65 do 75 mm (1,51+1,54)*2 "koupelna 6,100 -0,80 -0,800 (0,90+1,14)*2 "WC 4,080 -0,80 -0,800 Součet 8,580						
74	M	5976116	lístka keramická (barevná) 39,8 x 4,5 x 0,7 cm l. j.	kus	22,051	91,29	2 012,97		
			Obkladačky a dlaždice keramické doplňky k obkladům koupelny - RAKO ELEKTRA lístka barevná 25 x 4,8 x 0,7 (cen.sk. 36) 8,58/0,428*1,10 22,051						
75	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	20,001	373,38	7 467,97	CS ÚRS 2016 01	
			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2 nový stav - spárovací hmota bílá pro tl. spar 3mm 2,00*(1,51+1,54)*2 "koupelna 12,200 -0,80*2,00 -1,600 Mezisoučet 10,600 2,00*(0,90+1,14)*2 "WC 8,160 -0,80*2,00 -1,600 Mezisoučet 6,560 0,60*(2,585+2,15) "kuchyně 2,841						

		Součet						20,001	
76	M	5976107	obkládačky keramické - koupelny (barevné) 19,8 x 39,8 x 0,7 cm i. j.	m ²	22,001	275,35		6 058,01	
			Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - obkládačky formát 19,8 x 39,8 x 0,7 cm (bílé i barevné) barevná kombinace - viz TZ povrch hladký, mat-lesk odstínové kotlíání: V2-malé odchylky 20,001*1,10					22,001	
77	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m ²	m ²	20,001	20,00		400,02	CS ÚRS 2016 01
			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m ² jednotlivě						
78	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	13,915	25,00		347,88	CS ÚRS 2016 01
			Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací nový stav (1,51+1,54)*2 "koupelna 6,100 -0,80 -0,800 (0,90+1,14)*2 "WC 4,080 -0,80 -0,800 (2,585+2,15+0,60) "kuchyně 5,335 Součet 13,915						
79	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m ²	20,001	30,00		600,03	CS ÚRS 2016 01
			Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu						
80	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	2,000	57,96		115,92	CS ÚRS 2016 01
			Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem 2,00 "kout - sprcha 2,000						
81	K	781495133	Izolace ve spojení s obkladem - pás lepený ve vnitřním koutu	m	2,000	99,36		198,72	CS ÚRS 2016 01
			Ostatní prvky izolace ve spojení s obkladem pás, lepený vnitřní kout (např. KERDI-pás,...) 2,00 "koupelna - roh - sprcha 2,000						
82	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,359	1 100,00		394,90	CS ÚRS 2016 01
			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
83	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,359	920,00		330,28	CS ÚRS 2016 01
			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety								4 497,53	
84	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	48,641	9,50		462,09	CS ÚRS 2016 01
			Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m 14,797 "stropy - kuchyň, předsíň 14,797 stěny 2,80*(3,385*2+5,70+1,81+2,15) "předsíň, kuchyň 46,004 Součet 60,801 cca 80% zbytek - oprava omítek 48,641						
85	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	48,641	13,80		671,25	CS ÚRS 2016 01
			Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m 48,641 "viz oškrábání malby 48,641						
86	K	784131014	Odstraňování lepených tapet ze stěn výšky do 3,80 m	m ²	7,700	41,40		318,78	
			Odstraňování tapet lepených výšky do 3,80 m s makulaturou stěn 2,80*(3,385*2+5,70+1,81+2,15) "předsíň, kuchyň 46,004 -0,90*1,97 -1,773 -0,80*1,97*2 -3,152 -2,15*1,20 -2,580 Součet 38,499 38,499*0,20 "cca 20% plochy 7,700						
87	K	784181101	Základní jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m ²	60,801	5,00		304,01	CS ÚRS 2016 01
			Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m 60,801 "viz oškrábání malby 60,801						
88	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	102,674	26,70		2 741,40	CS ÚRS 2016 01
			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m 14,797 "stropy 14,797 3,405 "SDK podhledy 3,405 stěny nové omítky 2,80*(2,585*2+1,74) "předsíň, kuchyň 19,348 2,50*(1,51+1,54)*2 "koupelna 15,250 2,50*(1,14+0,90)*2 "WC 10,200 opravované omítky 2,80*(3,385*2+5,70+1,81+2,15) "předsíň, kuchyň 46,004 SDK předstěna 2,50*0,90 2,250 Mezlsoučet 111,254 -8,58 "odpočet obkladů Součet 102,674						

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Modernizace bytových jader Etapa 2 - ul. Krausova - 1 jádro

Objekt:
16-SO 061-02 - ZTI

Místo: **Brno, ul. Krausova** Datum: **17.4.2016**

Zadavatel: **Stautární město Brno, MČ Brno - Černovice** IČ:
DIČ:

Uchazeč: **MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost** IČ: **46347542**
DIČ:

Projektant: **ARCHITEKTI A90 s.r.o.** IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	35 174,49
---------------------	------------------

	Základ daňe	Sazba daňe	Výše daňe
DPH základní sazba	0,00	21,00	0,00
sazba	35 174,49	15,00	5 276,17

Cena s DPH	v CZK	40 450,66
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace bytových jader Etapa 2 - ul. Krausova - 1 jádro

Objekt:
16-SO 061-02 - ZTI

Místo: **Brno, ul. Krausova** Datum: **17.4.2016**

Zadavatel: **Stautární město Brno, MČ Brno - Černovice** Projektant: **ARCHITEKTI A90 s.r.o.**
Uchazeč: **MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost**

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	35 174,49
PSV - Práce a dodávky PSV	35 174,49
721 - Zdravotechnika	35 174,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace bytových jader Etapa 2 - ul. Krausova - 1 jádro

Objekt:
16-SO 061-02 - ZTI

Místo: **Brno, ul. Krausova** Datum: **17.4.2016**

Zadavatel: **Stautární město Brno, MČ Brno - Černovice** Projektant: **ARCHITEKTI A90 s.r.o.**
Uchazeč: **MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost**

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								35 174,49
D		PSV	Práce a dodávky PSV				35 174,49	
D		721	Zdravotechnika				35 174,49	
1	K	721	ZTI - viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	35 174,49	35 174,49	
		??	ZTI - viz samostatný rozpočet					

MODERNIZACE BYTOVÝCH JADER						
D.1.4.2 ZTI - VARIANTA B						
ROZPOČET						
položka	název	jedn.	množství	cena za jedn.	celkem	celkem kapitola
KANALIZACE - dodávka, montáž						2 572
1	Potrubí plastové přípojovací a odpadní - systém HT - dodávka, montáž					
2	DN 40	m	5,00	215,00	1 075,00	
3	DN 50	m	2,00	225,00	450,00	
4	DN 100	m	1,00	375,00	375,00	
5	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek	ks	5,00	110,00	550,00	
6	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m	8,00	9,60	76,80	
7	Přesun hmot	%	1,77	2 526,80	44,72	
VODOVOD - dodávka, montáž						8 300
Potrubí plastové - dodávka, montáž						
8	d20	m	8,00	230,00	1 840,00	
9	d25	m	5,00	270,00	1 350,00	
Návrhová izolace na potrubí tl. 9 mm - dodávka, montáž						
10	DN 15	m	8,00	45,00	360,00	
11	DN 20	m	5,00	49,00	245,00	
12	Kulový kohout voda DN 15	ks	2,00	180,00	360,00	
13	Zpětná klapka DN 15	ks	2,00	195,00	390,00	
14	Bytový vodoměr SV , Q 1,5 m3/h	ks	1,00	1 000,00	1 000,00	
15	Bytový vodoměr TV , Q 1,5 m3/h	ks	1,00	1 000,00	1 000,00	
16	Vyvedení a upevnění výpustek	ks	8,00	150,00	1 200,00	
17	Tlaková zkouška potrubí	m	13,00	15,50	201,50	
18	Proplach a desinfekce potrubí	m	13,00	16,50	214,50	
19	Přesun hmot	%	1,70	8 161,00	138,74	
ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY - dodávka, montáž						22 154
20	Klozet z bílého diturvitu kombi, sedátko plastové	soub	1,00	4 000,00	4 000,00	
21	Umyvadlo z bílého diturvitu , sílon	soub	1,00	1 360,00	1 360,00	
22	Baterie umyvadlová páková stojánková vč. rohových ventilů	soub	1,00	1 670,00	1 670,00	
23	Baterie dřezová páková stojánková vč. rohových ventilů	soub	1,00	1 680,00	1 680,00	
24	Zápachová uzávěrka dřezová	soub	1,00	195,00	195,00	
26	Výtokový ventil nástěnný pračkový	soub	1,00	230,00	230,00	
26	Baterie sprchová páková nástěnná s příslušenstvím	soub	1,00	1 760,00	1 760,00	
27	Vanička sprchová keramická 900/900, zápachová uzávěrka, zástěna sprchová čtvrtkruh , transparentní sklo	soub	1,00	11 000,00	11 000,00	
28	Zápachová uzávěrka pračková	soub	1,00	210,00	210,00	
29	Přesun hmot	%	0,22	22 105,00	48,63	
DEMONTÁŽE						2 150
Demontáž potrubí kanalizačního přípojovacího						
30	DN 40 - DN 100	m	8,00	35,00	280,00	
31	Demontáž potrubí vodovodního DN 15 - DN 20	m	13,00	30,20	392,60	
32	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soub	1,00	110,00	110,00	
33	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soub	1,00	75,00	75,00	
34	Demontáž baterie nástěnné	soub	3,00	40,00	120,00	
35	Demontáž van	soub	1,00	155,00	155,00	
36	Přeprava vybouraných hmot nošením	t	0,15	2 100,00	315,00	
37	Vodorovná doprava suší do 10 km	t	0,15	2 100,00	315,00	
38	Nakládání suší na dopravní prostředky	t	0,15	2 100,00	315,00	
39	Poplatek za uložení na skládce	t	0,15	480,00	72,00	
Náklady stavby - celkem						35 174,49

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace bytových jader Etapa 2 - ul. Krausova - 1.jadro

Objekt:

16-SO 061-03 - Elektroinstalace

Místo:

Brno, ul. Krausova

Datum:

17.4.2016

Zadavatel:

Stautární město Brno, MČ Brno - Černovice

K:

000:

Uchazeč:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

Kč:

46347542

000:

Projektant:

ARCHITEKTI A90 s.r.o.

Kč:

000:

Poznámka:

Cena bez DPH**37 265,83**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základu	0,00	21,00	0,00
sazba	37 265,83	19,00	5 989,87

Cena s DPH**v CZK****42 855,70****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Modernizace bytových jader Etapa 2 - ul. Krausova - 1.jadro

Objekt:

16-SO 061-03 - Elektroinstalace

Místo:

Brno, ul. Krausova

Datum:

17.4.2016

Zadavatel:

Stautární město Brno, MČ Brno - Černovice

Projektant:

ARCHITEKTI A90 s.r.o.

Uchazeč:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem**37 265,83**

PSV - Práce a dodávky PSV

37 265,83

748 - Elektromontáže

37 265,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace bytových jader Etapa 2 - ul. Krausova - 1.jadro

Objekt:

16-SO 061-03 - Elektroinstalace

Místo:

Brno, ul. Krausova

Datum:

17.4.2016

Zadavatel:

Stautární město Brno, MČ Brno - Černovice

Projektant:

ARCHITEKTI A90 s.r.o.

Uchazeč:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							37 265,83	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				37 265,83	
D	748		Elektromontáže				37 265,83	
1	K	748	Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet	kus	1,000	37 265,83	37 265,83	
??			Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet					

VÝKAZ VÝMĚR	
Název	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Nadpis rekapitulace	Modernizace bytových jader, Brno-Černovice
;	
Projekt	ETAPA E2 - Krausova, elektroinstalace
Investor	Statutární město Brno, Dominikánské nám.1, 601 67 Brno Městská část Brno-Černovice, bytový odbor ÚMČ, Bolzanova 1, 618 00 Brno, I.Č. 449 92 785
Z. č.	2014.091
A. č.	
Smlouva	A90
Vypracoval	Ing. Miloslav Müller
Kontroloval	
Datum	12.4.2016
Zpracovatel	
CÚ	04/2016
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00

Základní náklady celkem	1 byt	37 265,83
	45 bytů	1 676 962,20
Vedlejší náklady celkem	1 byt	0,00
	45 bytů	0,00
Náklady za 45 bytů celkem		1 676 962,20

UVEDENÉ CENY NEZAHRNUJÍ DAŇ S PŘIDANÉ HODNOTY

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
Specifikace dodávky Úprava RB						
<i>JISTIC 1-POLOVY CHARAKT. "B"</i>						
16/1/B 16A	ks	2,00	140,00	280,00	210,00	420,00
<i>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</i>						
Úprava stávajícího rozvaděče	hod	2,00			400,00	800,00
Specifikace dodávky celkem				280,00		1 220,00
Elektromontáže						
SILNOPROUD						
<i>LISTA-KANAL ELEKTROINSTALACNI</i>						
LV40x40 vkladací	m	2,00	39,50	79,00	28,50	57,00
<i>TRUBKA OHEBNA Z PH POD OMITKU</i>						
D 16 mm	m	5,00	6,55	32,75	16,00	80,00
<i>KRABICE PRISTROJOVA</i>						
KU68/2-1901 hloubka 42mm	ks	13,00	6,00	78,00	26,00	338,00
<i>KRABICE ODBOCNA S VICKEM BEZ SVORKOVNICE</i>						
KU68/2-1902 hloubka 42mm	ks	8,00	6,00	48,00	26,00	208,00
KO97	ks	3,00	11,00	33,00	26,00	78,00
<i>SVORKOVNICE KABICOVA WAGO</i>						
4x1-2,5mm ²	ks	18,00	4,50	81,00	14,00	252,00
3x1-2,5mm ²	ks	18,00	2,55	45,90	14,00	252,00
2x1-2,5mm ²	ks	15,00	21,00	315,00	14,00	210,00
<i>OSAZENI HMOZDINKY DO CIHLOVEHO ZDIVA</i>						
HM8	ks	15,00	0,80	12,00	14,00	210,00
<i>KABEL SILOVY, IZOLACE PVC</i>						
CYKY-O 2x1.5 mm ² pevně	m	20,00	10,50	210,00	14,00	280,00
CYKY-O 3x1.5 mm ² pevně	m	20,00	10,50	210,00	14,00	280,00
CYKY-J 3x1.5 mm ² pevně	m	45,00	10,50	472,50	14,00	630,00
CYKY-J 3x2.5 mm ² pevně	m	35,00	19,00	665,00	14,00	490,00
CYKY-J 5x1.5 mm ² pevně	m	10,00	19,00	190,00	14,00	140,00
<i>KABEL SILOVY PLOCHY, IZOL PVC</i>						
CYKYLo-J 3x1.5 mm ² pevně	m	12,00	13,00	156,00	12,00	144,00
<i>VODIC PRO POSPOJOVANI</i>						
CY4, H07V-U žlutozelen pevně	m	15,00	12,00	180,00	12,50	187,50
<i>VODIČ</i>						
U2x0,8 pevně	m	6,00	12,00	72,00	10,50	63,00
U3x0,8 pevně	m	6,00	12,00	72,00	10,50	63,00
<i>SVORKA HROMOSVODNI, UZEMNOVACI</i>						

ZS16 uzem.na potrubí	ks	8,00	26,00	208,00	32,50	260,00
Cu PASKA 20x500x0,5mm	ks	8,00	11,90	95,20	10,00	80,00
UKONCENI VODICU V ROZVADECICH						
Do 2,5 mm2	ks	9,00	1,50	13,50	9,50	85,50
UKONCENI VODICU NA SVORKOVNICI						
Do 2.5 mm2	ks	10,00	1,50	15,00	9,50	95,00
STROJEK SPINACE						
IP20						
1-pol.vyp.(1)	ks	3,00	135,00	405,00	54,00	162,00
Stridav.prep.(6)	ks	2,00	105,00	210,00	60,00	120,00
Kriz.prep.(7)	ks	1,00	125,00	125,00	60,00	60,00
Tlac.1/0 s doutnavkou	ks	1,00	160,00	160,00	50,20	50,20
KRYT SPINACE						
IP20, BARVA BÍLÁ						
1 packa	ks	6,00	295,00	1 770,00	65,00	390,00
1 packa s pruzorem	ks	1,00	415,00	415,00	65,00	65,00
DOPLNKY SPINACU						
Dout.signal.	ks	1,00	95,00	95,00	35,00	35,00
SPODEK ZASUVKY DOMOVNI, IP20						
jednoduchy	ks	2,00	122,00	244,00	66,00	132,00
dvojity, natočená dutina	ks	4,00	170,00	680,00	66,00	264,00
KRYT ZASUVKY, IP20						
BARVA BÍLÁ						
Jednoduchy	ks	2,00	175,00	350,00	98,00	196,00
Dvojity-natočená dutina,clonky	ks	4,00	210,00	840,00	98,00	392,00
RAMECEK						
IP20, BARVA BÍLÁ						
Jednoduchy	ks	4,00	179,00	716,00	95,00	380,00
Dvojity,vodorovny	ks	1,00	45,00	45,00	95,00	95,00
Trojity,vodorovny	ks	1,00	212,50	212,50	95,00	95,00
ČASOVÝ SPÍNAC						
CS3-1	ks	1,00	217,00	217,00	210,60	210,60
CS3-1B	ks	1,00	217,00	217,00	210,60	210,60
DOMÁCÍ TELEFON						
DO STÁVAJÍCÍHO SYSTÉMU	ks	1,00	610,00	610,00	895,00	895,00
SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI						
zapojování a zkouškach	hod	1,00		0,00	260,00	260,00
KOORDINACE POSTUPU PRACI						
S ostatními profesemi	hod	1,00		0,00	400,00	400,00
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY						
Demontáž	hod	3,00			260,00	780,00
Sekání, zednické práce	hod	12,00			260,00	3 120,00
Úprava stávajícího zařízení	hod	3,00			260,00	780,00
Vyhledání pripojovacího místa	hod	1,00			270,00	270,00

Napojeni na stavajici zarizeni	hod	1,00			270,00	270,00
<i>PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK</i>						
<i>DLE CSN 331500</i>						
Revizni technik	hod	3,33			416,50	1 386,95
Spoluprace s reviz.technikem	hod	1,00			416,50	416,50
<i>CELKEM SILNOPROUD</i>					<i>10 595,35</i>	<i>15 918,85</i>
<i>SVÍTIDLA</i>						
<i>OZNAČENÝ DLE LEGENDY</i>						
<i>VČETNĚ SVĚTELNÝCH</i>						
<i>ZDROJŮ</i>						
A	ks	4,00	810,00	3 240,00	275,00	1 100,00
K	ks	1,00	1 100,00	1 100,00	275,00	275,00
<i>CELKEM SVÍTIDLA</i>					<i>4 340,00</i>	<i>1 375,00</i>
Podružný materiál					1 500,00	
<i>Elektromontáže celkem</i>					<i>16 435,35</i>	<i>17 293,85</i>

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace bytových jader Etapa 2 - ul. Krausova - 1 jádro

Objekt:

16-SO 061-04 - VZT

Místo:

Brno, ul. Krausova

Datum:

17.4.2016

Zadavatel:

Stautární město Brno, MČ Brno - Černovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

IČ:

46347542

DIČ:

Projektant:

ARCHITEKTI A90 s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**16 212,00**DPH základní
sazba

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00

Výše daně

0,00

16 212,00

15,00

2 431,80

Cena s DPH**v CZK****18 643,80****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Modernizace bytových jader Etapa 2 - ul. Krausova - 1 jádro

Objekt:

16-SO 061-04 - VZT

Místo:

Brno, ul. Krausova

Datum:

17.4.2016

Zadavatel:

Stautární město Brno, MČ Brno - Černovice

Projektant:

ARCHITEKTI A90 s.r.o.

Uchazeč:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem**16 212,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

16 212,00

751 - Vzduchotechnika

16 212,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace bytových jader Etapa 2 - ul. Krausova - 1 jádro

Objekt:

16-SO 061-04 - VZT

Místo:

Brno, ul. Krausova

Datum:

17.4.2016

Zadavatel:

Stautární město Brno, MČ Brno - Černovice

Projektant:

ARCHITEKTI A90 s.r.o.

Uchazeč:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							16 212,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				16 212,00	
D	751		Vzduchotechnika				16 212,00	
1	K	75100	VZT - viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	16 212,00	16 212,00	
PP			VZT - viz samostatný rozpočet					

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Modernizace bytových jader Etapa E2 - Krausova - Varianta A	JKSO	
Název objektu	VZT	EČO	
		Místo	Brno, ul. Krausova
		IČ	
		DIČ	
Objednatel	Statutární město Brno, MČ Brno-Černovice		
Projektant			
Zhotovitel	dle výběru investora		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		Dne
	14-SO 160-04		15.4.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C		
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00
3	PSV	Dodávky	13 115,00	10	Kulturní památka	0,00
4		Montáž	3 097,00	11		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00	17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00	18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		16 212,00	12	DN (ř. 8-11)	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00
13		Zařízení staveniště		14	Projektové práce	0,00
15		Územní vlivy		16	Provozní vlivy	0,00
19		VRN (ř. 13-18)		22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 16 212,00																			
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>16 212,00</td> <td>2 431,80</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">18 643,80</td> </tr> </tbody> </table>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	16 212,00	2 431,80	základní	21,0	0,00	0,00	Cena s DPH			18 643,80
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																				
snížená	15,0	16 212,00	2 431,80																				
základní	21,0	0,00	0,00																				
Cena s DPH			18 643,80																				
				E Přípočty a odpočty																			
				Dodá zadavatel																			
				Klouzavá doložka																			
				Zvýhodnění																			

Poz. číslo	Název	Měrná jednotka	Počet	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena dodávky celkem	Cena montáže celkem
Krausova - Modernizace bytového jádra							
1.01	Ventilátor radiální pro montáž na stěnu Pracovní množství vzduchu 80 m ³ /h Dp 50 Pa El. příkon 43 W, 230V Akustický tlak 49 dB(A) Krytí IP 45 Výtačné hrdlo D 78 dozadu včetně dobšového relé	ks	1	4 250,00	480,00	4 250,00	480,00
1.02	Ventilátor radiální pro montáž na stěnu dvouotáčkový Pracovní množství vzduchu 50 m ³ /h Dp 30 Pa (100m ³ /h, 80 Pa) El. příkon 35 W, 230V Akustický tlak 34 dB(A) (46 dB(A) při zapjených vyšších otáčkách) Výtačné hrdlo D 98 dozadu včetně dobšového relé	ks	1	3 750,00	550,00	3 750,00	550,00
1.20	Těsná zpětná protipachová klapka vsuvná do kruhového potrubí D 80 mm provedení s pružinou	ks	2	520,00	250,00	1 040,00	500,00
1.71	Potrubí kruhové - SPIRO ø 80 včetně tvarovek	bm	2	735,00	180,00	1 470,00	360,00
1.90	montážní, spojovací a těsnící materiál	kpl	1	370,00	12,00	370,00	12,00
2.20	Těsná zpětná protipachová klapka vsuvná do kruhového potrubí D 160 mm provedení samotížné s magnetem plastová, dvoubítlé těsnění	ks	1	780,00	250,00	780,00	250,00
2.72	Potrubí kruhové - SPIRO ø 160 - 100% tvarovek	bm	1	760,00	180,00	760,00	180,00
2.90	montážní, spojovací a těsnící materiál	kpl	1	375,00	15,00	375,00	15,00
Krausova - Modernizace bytového jádra						12 795,00	2 347,00
DEMONTÁŽE							
	Demontáž stávajícího potrubí přípojek včetně izolací potrubí a elementů	kpl	1		750,00		750,00
Krausova - demontáže							750,00
MEZISOUČET - Krausova						12 795,00	3 097,00

Poz. číslo	Název	Měrná jednotka	Počet	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena dodávky celkem	Cena montáže celkem
------------	-------	----------------	-------	-------------------------	-------------------------	---------------------	---------------------

REKAPITULACE NÁKLADŮ

PROJEKT

Modernizace bytového jádra
Náklady pro 1 bytové jádro

12 795,00

3 097,00

Dodávka

Montáž

MEZISOUČET

12 795

3 097

Náklady na dopravu

2,50%

320

ZAKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

13 115 Kč

3 097 Kč

Zařízení staveniště

Komplexní vyzkoušení

hod

220

Zaregulování zařízení

hod

220

Zaškolení obsluhy

hod

220

DOPLNKOVÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

MEZISOUČET

13 115 Kč

3 097 Kč

CELKEM

16 212,00 Kč

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace bytových jader Etapa 2 - ul. Krausova - 1.jadro

Objekt:

16-SO 061-05 - ÚT

Místo:

Brno, ul. Krausova

CZ, IČ:

Datum: 17.4.2016

Zadavatel:

Stautární město Brno, MČ Brno - Černovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

IČ:

46347542

DIČ:

Projektant:

ARCHITEKTI A90 s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**4 806,83**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní sazba	0,00	21,00	0,00
	4 806,83	15,00	721,02

Cena s DPH**v CZK****5 527,85****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Modernizace bytových jader Etapa 2 - ul. Krausova - 1.jadro

Objekt:

16-SO 061-05 - ÚT

Místo:

Brno, ul. Krausova

Datum:

17.4.2016

Zadavatel:

Stautární město Brno, MČ Brno - Černovice

Projektant:

ARCHITEKTI A90 s.r.o.

Uchazeč:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem**4 806,83**

PSV - Práce a dodávky PSV

4 806,83

733 - Ústřední vytápění

4 806,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace bytových jader Etapa 2 - ul. Krausova - 1.jadro

Objekt:

16-SO 061-05 - ÚT

Místo:

Brno, ul. Krausova

Datum:

17.4.2016

Zadavatel:

Stautární město Brno, MČ Brno - Černovice

Projektant:

ARCHITEKTI A90 s.r.o.

Uchazeč:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

PČ	TY	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 806,83	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 806,83	
D	733		Ústřední vytápění				4 806,83	
1	K	733	ÚT - viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	4 806,83	4 806,83	
PP			ÚT - viz samostatný rozpočet					

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	14-20.1	1. ÚT Koupelny - Modernizace bytov	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 03	ETAPA E2 - Modernizace bytových jader		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
14.20	BD Krausova, Brno Černovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	14,2
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	4 807	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	4 807	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	4 807	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	4 807	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %			4 806,83 Kč
DPH	15,0 %			721 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				5 528 Kč

Poznámka :

Stavba :	14.20 BD Krausova, Brno Černovice	Rozpočet :	14-20.1
Objekt :	SO 03 ETAPA E2 - Modernizace bytových jader		1. ÚT Koupelny - Modernizace bytového

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
733 Rozvod potrubí	0	472	0	0	0
734 Armatury	0	2 033	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	2 301	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	4 807	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	4 807	0
Oborová přírážka	0	0,0	4 807	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	4 807	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	4 807	0
Zařízení staveniště	0	0,0	4 807	0
Provoz investora	0	0,0	4 807	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	4 807	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	4 807	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet - VV

Stavba :	14.20 BD Krausova, Brno Černovice	Rozpočet: 14-20.1
Objekt :	SO 03 ETAPA E2 - Modernizace bytových jader	1. ÚT Koupelny - Modernizace bytového jádra

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 733		Rozvod potrubí				
1	733110803R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	1,50	37,50	56,25
2	733161103R01	Potrubí měděné 12 x 1 mm, polotvrdé	m	1,50	265,00	397,50
3	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	4,07	453,75	18,44
		Celkem za 733 Rozvod potrubí				472,19
Díl: 734		Armatury				
4	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	2,00	47,00	94,00
5	734209112R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/8	kus	2,00	41,00	82,00
6	734221681U00	Hlavice ovládání term ventil	kus	1,00	275,00	275,00
7	734419131R05	DMTŽ a zpětná MTŽ poměrového měřiče tepla	ks	1,00	890,00	890,00
8	55121094.A1	Ventil rad. term. 3/8" rohový nikel	kus	1,00	280,00	280,00
9	55127285.A1	Šroubení reg. rohové 3/8"	kus	1,00	180,00	180,00
10	998734203R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	12,90	1 801,00	232,26
		Celkem za 734 Armatury				2 033,26
Díl: 735		Otopná tělesa				
11	735000912R00	Vyregulování ventilů s termost. ovládáním	kus	1,00	24,00	24,00
12	735161812R01	Demontáž otopných těles trubkových	kus	1,00	60,00	60,00
13	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	1,00	550,00	550,00
14	48451670.1	Těleso otopné trubkové 750.450 - bílá barva	kus	1,00	1 055,00	1 055,00
15	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	36,26	1 689,00	612,38
		Celkem za 735 Otopná tělesa				2 301,38

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace bytových jader Etapa 2 - ul. Krausova - 1. jádro

Objekt:

16-SO 061-06 - Plyn

Místo:

Brno, ul. Krausova

DČ - ČZ:

Datum: 17.4.2016

Zadavatel:

Stautární město Brno, MČ Brno - Černovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

IČ:

46347542

DIČ:

Projektant:

ARCHITEKTI A90 s.r.o.

IČ:

DIČ:

Podpisatel:

Cena bez DPH**6 115,46**

DPH základní

Základ daňe

Sazba daňe

Vyše daňe

sazba

6 115,46

21,00%

0,00

Cena s DPH**v CZK****7 032,78****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Modernizace bytových jader Etapa 2 - ul. Krausova - 1. jádro

Objekt:

16-SO 061-06 - Plyn

Místo:

Brno, ul. Krausova

Datum:

17.4.2016

Zadavatel:

Stautární město Brno, MČ Brno - Černovice

Projektant:

ARCHITEKTI A90 s.r.o.

Uchazeč:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem**6 115,46**

PSV - Práce a dodávky PSV

6 115,46

723 - Vnitřní plynovod

6 115,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace bytových jader Etapa 2 - ul. Krausova - 1. jádro

Objekt:

16-SO 061-06 - Plyn

Místo:

Brno, ul. Krausova

Datum:

17.4.2016

Zadavatel:

Stautární město Brno, MČ Brno - Černovice

Projektant:

ARCHITEKTI A90 s.r.o.

Uchazeč:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 115,46	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 115,46	
D	723		Vnitřní plynovod				6 115,46	
1	K	723	Vnitřní plynovod - viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	6 115,46	6 115,46	

PP

Potrubí z ocelových trubek závitových čemých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 15

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	16-11.4	PLYN Koupelny - Modernizace byto	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 04	ETAPA E2 - PLYN		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
16.11	KRAUSOVA 2016		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	6 115	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	6 115	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		6 115	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		6 115	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	15,0 %				6 115 Kč
DPH	15,0 %				917 Kč
Základ pro DPH	0,0 %				0 Kč
DPH	0,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM					7 032 Kč

Poznámka :

Stavba :	16.11 KRAUSOVA 2016	Rozpočet :	16-11.4
Objekt :	SO 04 ETAPA E2 - PLYN	PLYN Koupelny - Modernizace bytového	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
723 Vnitřní plynovod	0	6 115	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	6 115	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			6 115	0
Oborová přírážka			6 115	0
Přesun stavebních kapacit			6 115	0
Mimostaveništní doprava			6 115	0
Zařízení staveniště			6 115	0
Provoz investora			6 115	0
Kompletační činnost (IČD)			6 115	0
Rezerva rozpočtu			6 115	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	16.11 KRAUSOVA 2016	Rozpočet: 16-11.4
Objekt :	SO 04 ETAPA E2 - PLYN	PLYN Koupelny - Modernizace bytového jádra 20

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 723		Vnitřní plynovod				
1	723120804R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25	m	1,50	28,75	43,13
2	723160204R00	Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 1 rozteč 250mm	soubor	1,00	950,00	950,00
3	723160334R00	Rozpěrka přípojky plynoměru G 1	soubor	1,00	143,75	143,75
4	723160804R00	Demontáž přípojek k plynoměru, závitových G 1	pár	1,00	149,50	149,50
5	723164102RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm spoj lisovaný	m	1,00	186,30	186,30
6	723164103RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm spoj lisovaný	m	1,00	209,30	209,30
7	723165212R00	Montáž tvar.Cu lisováním D15-22 mm 2 spoje	kus	8,00	11,50	92,00
8	723190102U00	Připoj plyn hadice G1/2x1/2 dl-50cm	soubor	1,00	747,50	747,50
9	723190251R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 15	kus	1,00	143,75	143,75
10	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	1,00	138,00	138,00
11	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	2,00	138,00	276,00
12	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00	322,00	322,00
13	723190909R01	Provozní revize plynového potrubí	kus	1,00	990,00	990,00
14	723239101RT2	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1/2 včetně kulového kohoutu	kus	1,00	290,95	290,95
15	723239102RT2	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 3/4 včetně kulového kohoutu	kus	2,00	373,75	747,50
16	723260801R00	Demontáž plynoměrů PS 4	kus	1,00	113,85	113,85
17	723261912R00	Zpětná - montáž plynoměrů PS-4 rozteč 250mm	kus	1,00	217,35	217,35
18	19631311	Trubka měděná systémová Mapress 15 x 1,0 mm	m	1,00	101,20	101,20
19	19631312	Trubka měděná systémová Mapress 18 x 1,0 mm	m	1,00	112,70	112,70
20	19633002.1	Fitinka Cu - koleno, spojka, závit a pod.	kus	8,00	17,25	138,00
21	723290822R00	Přesun vybouraných hmot - plynovody, H 6 -12 m	t	0,02	143,75	2,69
Celkem za		723 Vnitřní plynovod				6 115,46

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace bytových jader Etapa 2 - ul. Krausova - 1.jádro

Objekt:

16-SO 061-07 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Brno, ul. Krausova

Datum:

17.4.2016

Zadavatel:

Stautární město Brno, MČ Brno - Černovice

Pr:

001

Uchazeč:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

M:

46347542

GR:

Projektant:

ARCHITEKTI A90 s.r.o.

R:

001

Popis díla:

Cena bez DPH**9 025,00**

DPH - základ

Dělní číslo

0001

Sazba DPH

21,0%

Množství

1,000

DPH - výše

9 025,00

Dělní

1,000

Cena celkem

10 378,75

Cena s DPH**v CZK****10 378,75****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Modernizace bytových jader Etapa 2 - ul. Krausova - 1.jádro

Objekt:

16-SO 061-07 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Brno, ul. Krausova

Datum:

17.4.2016

Zadavatel:

Stautární město Brno, MČ Brno - Černovice

Projektant:

ARCHITEKTI A90 s.r.o.

Uchazeč:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem**9 025,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

9 025,00

VRN3 - Zařízení staveniště

8 880,00

VRN7 - Provozní vlivy

145,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace bytových jader Etapa 2 - ul. Krausova - 1.jádro

Objekt:

16-SO 061-07 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Brno, ul. Krausova

Datum:

17.4.2016

Zadavatel:

Stautární město Brno, MČ Brno - Černovice

Projektant:

ARCHITEKTI A90 s.r.o.

Uchazeč:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

PČ	Tř. p.	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							9 025,00		
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				9 025,00		
D		VRN3	Zařízení staveniště				8 880,00		
1	K	032002011	Zařízení a vybavení staveniště vč. odstranění	Kč	1,000	8 880,00	8 880,00		
			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště vybavení staveniště vč. odstranění						
D		VRN7	Provozní vlivy				145,00		
2	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	110,00	110,00	CS URS 2016 01	
			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích osob						
3	K	073002000	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	Kč	1,000	35,00	35,00	CS URS 2016 01	
			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy ztížený pohyb vozidel v centrech měst						

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16-SO063

Stavba: Rekonstrukce stupaček - Krausova - etapa E2

KSO:
Místo: Brno, ul. Krausova

CC-CZ:
Datum: 18.4.2016

Zadavatel:
Statutární město Brno, MČ Brno-Černovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

IČ: 46347542
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **2 747 192,75**

DPH	základní	sazba daně	Základ daně	Vyše daně
		21,00%	0,00	0,00
	snížená	15,00%	2 747 192,75	412 078,91

Cena s DPH **v CZK** **3 159 271,66**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16-SO063

Stavba: Rekonstrukce stupaček - Krausova - etapa E2

Místo: Brno, ul. Krausova

Datum: 18.4.2016

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Černovice
Uchazeč: MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

Projektant:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 747 192,75	3 159 271,66	
16-SO 063-01	ÚT	111 045,60	127 702,44	STA
16-SO 063-02	ZTI - kanalizace	377 769,96	434 435,45	STA
16-SO 063-03	ZTI - voda	284 015,54	326 617,87	STA
16-SO 063-04	VZT	1 825 313,85	2 099 110,93	STA
16-SO 063-05	Plyn	95 047,80	109 304,97	STA
16-SO 063-06	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	54 000,00	62 100,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce stupaček - Krausova - etapa E2

Objekt:

16-SO 063-01 - ÚT

KSO:

Místo: Brno - ul. Krausova

CC-CZ:

Datum: 18.4.2016

Zadavatel:

Statutární město Brno, MČ Brno-Černovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

IČ:

46347542

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

111 045,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH - základní	0,00	21,00%	0,00
snižena	111 045,60	15,00%	16 656,84

Cena s DPH

v CZK

127 702,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stupaček - Krausova - etapa E2

Objekt:

16-SO 063-01 - ÚT

Místo:

Brno - ul. Krausova

Datum:

18.4.2016

Zadavatel:

Statutární město Brno, MČ Brno-Černovice

Projektant:

Uchazeč:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

111 045,60

PSV - Práce a dodávky PSV

111 045,60

733 - Ústřední vytápění

111 045,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

16-SO 063-01 - ÚT

Místo: Brno - ul. Krausova

Datum: 18.4.2016

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Černovice

Projektant

Uchazeč: MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							111 045,60	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				111 045,60	
	D	733	Ústřední vytápění				111 045,60	
1	K	73300	Výměna stupaček ÚT	kpl	1,000	111 045,60	111 045,60	
	PP		Výměna stupaček ÚT					

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	14.20.2	2. Výměna stupaček UT	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 03	ETAPA E2 - Modernizace bytových jader		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
14.20	BD Krausova, Brno Černovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	14,2
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	12 338	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	12 338	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	12 338	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	12 338	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %	12 338 Kč
DPH	15,0 %	1 851 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		14 189 Kč

Poznámka :

Stavba :	14.20 BD Krausova, Brno Černovice	Rozpočet :	14.20.2
Objekt :	SO 03 ETAPA E2 - Modernizace bytových jader		2. Výměna stupaček UT

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
733 Rozvod potrubí	0	12 338	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	12 338	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	12 338	0
Oborová přírážka	0	0,0	12 338	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	12 338	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	12 338	0
Zařízení staveniště	0	0,0	12 338	0
Provoz investora	0	0,0	12 338	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	12 338	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	12 338	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet - VV

Stavba :	14.20 BD Krausova, Brno Černovice	Rozpočet: 14.20.2
Objekt :	SO 03 ETAPA E2 - Modernizace bytových jader	2. Výměna stupaček UT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 733		Rozvod potrubí				
1	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	25,00	35,00	875,00
2	733161103R00	Potrubí měděné Supersan 12 x 1 mm, polotvrdé	m	3,00	263,00	789,00
3	733161104R00	Potrubí měděné Supersan 15 x 1 mm, polotvrdé	m	10,00	263,00	2 630,00
4	733161106R00	Potrubí měděné Supersan 18 x 1 mm, polotvrdé	m	9,00	305,00	2 745,00
5	733190107R01	Tlaková zkouška potrubí	m	22,00	17,00	374,00
6	733190901R01	Uzavření/otevření potrubí při opravě	kus	2,00	17,00	34,00
7	733293901U01	Napojení odbočky Cu potrubí D 12	kus	10,00	170,50	1 705,00
8	733494811R01	Vypuštění vody z potrubí a otopných těles	ks	5,00	117,50	587,50
9	733552151R01	Protipož.trubní ucpávka do D50 mm, strop	kus	10,00	201,00	2 010,00
10	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	103,50	569,00	588,90
Celkem za		733 Rozvod potrubí				12 338,40

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce stupaček - Krausova - etapa E2

Objekt:

16-SO 063-02 - ZTI - kanalizace

KSO:

Místo: Brno - ul. Krausova

CC-CZ:

Datum: 18.4.2016

Zadavatel:

Statutární město Brno, MČ Brno-Černovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

IČ:

46347542

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

377 769,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	377 769,96	15,00%	56 665,49

Cena s DPH

v CZK

434 435,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stupaček - Krausova - etapa E2

Objekt:

16-SO 063-02 - ZTI - kanalizace

Místo:

Brno - ul. Krausova

Datum:

18.4.2016

Zadavatel:

Statutární město Brno, MČ Brno-Černovice

Projektant

Uchazeč:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

377 769,96

PSV - Práce a dodávky PSV

377 769,96

721 - Zdravotechnika

377 769,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stupaček - Krausova - etapa E2

Objekt:

16-SO 063-02 - ZTI - kanalizace

Místo: Brno - ul. Krausova

Datum: 18.4.2016

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Černovice

Projektant

Uchazeč: MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							377 769,96	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				377 769,96	
D	721		Zdravotechnika				377 769,96	
1	K	721-1	ZTI kanalizace - rekonstrukce stupaček - viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	377 769,96	377 769,96	
	PP		ZTI - viz samostatný rozpočet					

MODERNIZACE BYTOVÝCH JADER						
ETAPA E2 - Krausova						
D.1.4.2 ZTI - Rekonstrukce stupaček						
Výkaz výměr						
položka	název	jedn.	množství	cena za jedn.	celkem	celkem kapitola
	KANALIZACE					33 905
1	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	20,00	65,50	1 310,00	
2	Přesun vybouraných hmot vč. uložení na skládku	kpl	1,00	3 585,00	3 585,00	
3	Potrubí kanalizační z HT odpadní DN 100	m	20,00	376,50	7 530,00	
4	Hlavice ventilační DN 110	kpl	1,00	650,00	650,00	
5	Protipožární manžety DN 100	kpl	5,00	1 250,00	6 250,00	
6	Přepojení stávajícího připojovacího potrubí v bytech	kpl	15,00	890,00	13 350,00	
7	Napojení na stávající kanalizaci	kpl	1,00	450,00	450,00	
8	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m	20,00	9,50	190,00	
9	Přesun hmot	%	1,77	33 315,00	589,68	
	ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY					8 070
10	Demontáž a zpětná montáž klozetů vč. splachovací nádržky	kpl	15,00	531,50	7 972,50	
11	Přesun hmot	%	1,22	7 972,50	97,26	
	Náklady stavby - 1 stupačka kanalizace					41 974,44
	Náklady stavby - 9 stupaček kanalizace					377 769,96

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce stupaček - Krausova - etapa E2

Objekt:

16-SO 063-03 - ZTI - voda

KSO:

Místo: Brno - ul. Krausova

CC-CZ:

Datum: 18.4.2016

Zadavatel:

Statutární město Brno, MČ Brno-Černovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

IČ:

46347542

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

284 015,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	284 015,54	15,00%	42 602,33

Cena s DPH

v CZK

326 617,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stupaček - Krausova - etapa E2

Objekt:

16-SO 063-03 - ZTI - voda

Místo:

Brno - ul. Krausova

Datum:

18.4.2016

Zadavatel:

Statutární město Brno, MČ Brno-Černovice

Projektant

Uchazeč:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

284 015,54

PSV - Práce a dodávky PSV

284 015,54

721 - Zdravotechnika

284 015,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stupaček - Krausova - etapa E2

Objekt:

16-SO 063-03 - ZTI - voda

Místo: Brno - ul. Krausova

Datum: 18.4.2016

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Černovice

Projektant

Uchazeč: MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

PC	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							284 015,54	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				284 015,54	
D	721		Zdravotechnika				284 015,54	
1	K	722-1	ZTI voda - rekonstrukce stupaček - viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	284 015,54	284 015,54	
	PP		ZTI - viz samostatný rozpočet					

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	16-11.5	VODA Stupačka 1x - Výměna stupad	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 05	ETAPA E2 - VODA Stupačky S.T.C		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
16.11	KRAUSOVA 2016		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	31 557	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	31 557	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	31 557	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	31 557	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %			31 557 Kč
DPH	15,0 %			4 734 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				36 291 Kč

Poznámka :

Stavba :	16.11 KRAUSOVA 2016	Rozpočet :	16-11.5
Objekt :	SO 05 ETAPA E2 - VODA Stupačky S.T.C	VODA Stupačka 1x - Výměna stupaček	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
722 Vnitřní vodovod	0	31 557	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	31 557	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			31 557	0
Oborová přírážka			31 557	0
Přesun stavebních kapacit			31 557	0
Mimostaveništní doprava			31 557	0
Zařízení staveniště			31 557	0
Provoz investora			31 557	0
Kompletační činnost (IČD)			31 557	0
Rezerva rozpočtu			31 557	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	16.11 KRAUSOVA 2016	Rozpočet: 16-11.5
Objekt :	SO 05 ETAPA E2 - VODA Stupačky S.T.C	VODA Stupačka 1x - Výměna stupaček S.T.C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
1	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	51,00	34,50	1 759,50
2	722172312R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25/3,5 mm	m	17,00	238,50	4 054,50
3	722172331R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20/3,4 mm cirkulace	m	17,00	226,50	3 850,50
4	722172332R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 25/4,2 mm	m	17,00	237,50	4 037,50
5	722173912R00	Spoje pro rozvod vody plast polyf. DN 20	kus	5,00	13,50	67,50
6	722173913R00	Spoje pro rozvod vody plast polyf. DN 25	kus	14,00	20,00	280,00
7	722181812R01	Demontáž izolace z trub do D 50	m	51,00	16,00	816,00
8	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	34,00	128,00	4 352,00
9	722182001R01	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 20	m	17,00	123,50	2 099,50
10	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	3,00	269,50	808,50
11	722220851R00	Demontáž armatur s jedním závitem G 3/4	kus	3,00	38,50	115,50
12	722220861R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 3/4	kus	3,00	48,50	145,50
13	722224111R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15	kus	3,00	225,50	676,50
14	722229101R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2	kus	3,00	132,00	396,00
15	72223150R01	Plast kompenzátor D 20	kus	1,00	275,50	275,50
16	72223150R02	Plast kompenzátor D 25	kus	2,00	298,00	596,00
17	722232154U00	Kul koh vnit záv PN42 -185°C G 3/4	kus	3,00	176,50	529,50
18	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	3,00	132,00	396,00
19	722290226R01	Zkouška tlaku potrubí do DN 50	m	51,00	17,50	892,50
20	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	51,00	11,00	561,00
21	722552111R01	Protipož. trubní ucpávka, do D 25 mm, strop dle požadavku PBŘ	kus	3,00	728,50	2 185,50
22	28377004	Izolace potrubí 28 x 6 mm	m	17,00	11,50	195,50
23	28377033	Izolace potrubí 22 x 20 mm	m	17,00	51,00	867,00
24	28377034	Izolace potrubí 28 x 20 mm	m	17,00	73,00	1 241,00
25	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	311,99	1,15	358,78
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				31 557,28

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	16-11.6	VODA Stupačka 9x - Výměna stupac	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 05	ETAPA E2 - VODA Stupačky S.T.C		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
16.11	KRAUSOVA 2016		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	284 016	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	284 016	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	284 016	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	284 016	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %		284 016 Kč
DPH	15,0 %		42 602 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			326 618 Kč

Poznámka :

Stavba :	16.11 KRAUSOVA 2016	Rozpočet :	16-11.6
Objekt :	SO 05 ETAPA E2 - VODA Stupačky S.T.C		VODA Stupačka 9x - Výměna stupaček

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
722 Vnitřní vodovod	0	284 016	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	284 016	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			284 016	0
Oborová přírážka			284 016	0
Přesun stavebních kapacit			284 016	0
Mimostaveništní doprava			284 016	0
Zařízení staveniště			284 016	0
Provoz investora			284 016	0
Kompletační činnost (IČD)			284 016	0
Rezerva rozpočtu			284 016	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	16.11 KRAUSOVA 2016	Rozpočet: 16-11.6
Objekt :	SO 05 ETAPA E2 - VODA Stupačky S.T.C	VODA Stupačka 9x - Výměna stupaček S.T.C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
1	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	459,00	34,50	15 835,50
2	722172312R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25/3,5 mm	m	153,00	238,50	36 490,50
3	722172331R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20/3,4 mm cirkulace	m	153,00	226,50	34 654,50
4	722172332R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 25/4,2 mm	m	153,00	237,50	36 337,50
5	722173912R00	Spoje pro rozvod vody plast polyf. DN 20	kus	45,00	13,50	607,50
6	722173913R00	Spoje pro rozvod vody plast polyf. DN 25	kus	126,00	20,00	2 520,00
7	722181812R01	Demontáž izolace z trub do D 50	m	459,00	16,00	7 344,00
8	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	306,00	128,00	39 168,00
9	722182001R01	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 20	m	153,00	123,50	18 895,50
10	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	27,00	269,50	7 276,50
11	722220851R00	Demontáž armatur s jedním závitem G 3/4	kus	27,00	38,50	1 039,50
12	722220861R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 3/4	kus	27,00	48,50	1 309,50
13	722224111R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15	kus	27,00	225,50	6 088,50
14	722229101R00	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2	kus	27,00	132,00	3 564,00
15	72223150R01	Plast kompenzátor D 20	kus	9,00	275,50	2 479,50
16	72223150R02	Plast kompenzátor D 25	kus	18,00	298,00	5 364,00
17	722232154U00	Kul koh vnit záv PN42 -185°C G 3/4	kus	27,00	176,50	4 765,50
18	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	27,00	132,00	3 564,00
19	722290226R01	Zkouška tlaku potrubí do DN 50	m	459,00	17,50	8 032,50
20	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 vč. rozboru vody	m	459,00	11,00	5 049,00
21	722552111R01	Protipož. trubní ucpávka, do D 25 mm, strop dle požadavku PBR	kus	27,00	728,50	19 669,50
22	28377004	Izolace potrubí 28 x 6 mm	m	153,00	11,50	1 759,50
23	28377033	Izolace potrubí 22 x 20 mm	m	153,00	51,00	7 803,00
24	28377034	Izolace potrubí 28 x 20 mm	m	153,00	73,00	11 169,00
25	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	2 807,87	1,15	3 229,04
Celkem za 722 Vnitřní vodovod						284 015,54

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce stupaček - Krausova - etapa E2

Objekt:

16-SO 063-04 - VZT

KSO:

Místo: Brno - ul. Krausova

CC - CZ:

Datum: 18.4.2016

Zadavatel:

Statutární město Brno, MČ Brno-Černovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

IČ:

46347542

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 825 313,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	1 825 313,85	15,00%	273 797,08

Cena s DPH

v CZK

2 099 110,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stupaček - Krausova - etapa E2

Objekt:

16-SO 063-04 - VZT

Místo:

Brno - ul. Krausova

Datum:

18.4.2016

Zadavatel:

Statutární město Brno, MČ Brno-Černovice

Projektant:

Uchazeč:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 825 313,85

PSV - Práce a dodávky PSV

1 825 313,85

751 - Vzduchotechnika

1 825 313,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stupaček - Krausova - etapa E2

Objekt:

16-SO 063-04 - VZT

Místo: Brno - ul. Krausova
 Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Černovice
 Uchazeč: MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

Datum: 18.4.2016

Projektant:

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 825 313,85	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 825 313,85	
D	751		Vzduchotechnika				1 825 313,85	
1	K	751-1	VZT - rekonstrukce stupaček - viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	1 825 313,85	1 825 313,85	
	PP		VZT - viz samostatný rozpočet					

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: **Rekonstrukce stupaček - Krausova - etapa E2**

Název objektu: **VZT**

JKSO:

EČO:

Místo: **Brno - ul. Krausova**

Objednatel: **Statutární město Brno, MČ Brno-Černovice**

Projektant:

Zhotovitel: **dle výběru investora**

Zpracoval:

IČ	DIČ
	
	
	

Rozpočet číslo
14-SO 165-03

Dne
15. 4. 2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	14	Mímostav. doprava
3	PSV	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy
5	"M"			17	Ostatní
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
				22	Ostatní náklady
20	HZS	21	Kompl. činnost		
	1 825 313,85				

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH			
	1 825 313,85		
DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	1 825 313,85	273 797,08
základní	21,0	0,00	
Cena s DPH		2 099 110,93	
E Přípočty a odpočty			
Dodá zadavatel			
Klouzavá doložka			
Zvýhodnění			

Poz. číslo	Název	Měrná jednotka	Počet	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena dodávky celkem	Cena montáže celkem
Krausova - STOUPAČKY - 1 dvojice stoupaček							
1.10	Výfuková hlavice samotahová D 160	ks	1	3 574,00	1 105,00	3 574,00	1 105,00
1.11	Střešní průchodka pro potrubí D 160	ks	1	1 935,00	600,00	1 935,00	600,00
1.72	Potrubí kruhové sk.l, pozink - požárně chráněné ø 160 včetně tvarovek	bm	16	250,00	124,00	4 000,00	1 984,00
1.82	Protipožární izolace - pro chráněné potrubí odolnost potrubí dle PBŘ	m2	8	435,00	90,00	3 480,00	720,00
1.90	montážní, spojovací a těsnící materiál	kpl	1	2 870,00	924,00	2 870,00	924,00
2.10	Výfuková hlavice samotahová D 200	ks	1	3 698,00	1 150,00	3 698,00	1 150,00
2.11	Střešní průchodka pro potrubí D 200	ks	1	1 936,00	605,00	1 936,00	605,00
2.71	Potrubí čtyřhranné sk.l, pozink - požárně chráněné tvarové díly - 100%	m2	8	350,00	160,00	2 800,00	1 280,00
2.72	Potrubí kruhové sk.l, pozink - požárně chráněné ø 200 včetně tvarovek	bm	16	300,00	160,00	4 800,00	2 560,00
2.82	Protipožární izolace - pro chráněné potrubí odolnost potrubí dle PBŘ	m2	12	460,00	104,00	5 520,00	1 248,00
2.90	montážní, spojovací a těsnící materiál	kpl	1	540,00	5 665,00	540,00	5 665,00
Krausova - STOUPAČKY - 1 dvojice stoupaček						35 153,00	17 841,00

DEMONTÁŽE - 1 stoupačka**Sanace azbestového materiálu pro 5 BJ**Demontáž stávajícího potrubí stoupaček
včetně izolací potrubíSanace azbestového materiálu pro 5 bytových jader
Pracovní měření respiračních vláken
dle zákona 258/2001 Sb. - pracovní měření

ks 1 20 000,00 20 000,00

Sanace AZC materiálu pro vyústění stoupaček nad střechou -
vyústění potrubí nad úroveň střechy 1,5 m
Pracovní měření respiračních vláken
dle zákona 258/2001 Sb. - pracovní měření

ks 1 8 000,00 8 000,00

Prostředky ochrany

kpl 5 3 500,00 17 500,00

Technické zajištění

Vybudování a provoz kontrolního pásma

kpl 5 3 500,00 17 500,00

Bourání konstrukcí

Demontáž AZC materiálu, bourání, balení, nakládka
vyčištění prostoru, enkapsulace 63,8*5

kg 419 80,00 33 520,00

Doprava a uložení AZC materiálu na skládku
0,0638*5

t 0,419 8 000,00 3 352,00

Ostatní náklady, zpráva inženýring, hlášení

soubor 6 5 000,00 30 000,00

Demontáž potrubí a vzt elementů

kpl 1 15 000,00 15 000,00

Poz. číslo	Název	Měrná jednotka	Počet	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena dodávky celkem	Cena montáže celkem
	Kneslova - STOUPAČKY - Demontáže - 1 stoupačka						144 872,00

MEZISOUČET - KRAUSOVA - 1 stoupačka							197 866,00
--	--	--	--	--	--	--	------------

REKAPITULACE NÁKLADŮ

1 DŮM SE 3 VSTUPY

VSTUP 1	stoupačka 1.1						197 866,00
	stoupačka 1.2						197 866,00
	stoupačka 1.3						197 866,00
VSTUP 2	stoupačka 2.1						197 866,00
	stoupačka 2.2						197 866,00
	stoupačka 2.3						197 866,00
VSTUP 3	stoupačka 3.1						197 866,00
	stoupačka 3.2						197 866,00
	stoupačka 3.3						197 866,00

MEZISOUČET							1 780 794,00
-------------------	--	--	--	--	--	--	--------------

Náklady na dopravu		2,50%					44 520
--------------------	--	-------	--	--	--	--	--------

ZAKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zařízení staveniště							
Komplexní vyzkoušení	hod				220		
Zaregulování zařízení	hod				220		
Zaškolení obsluhy	hod				220		

DOPLNKOVÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

MEZISOUČET							1 825 314 Kč
-------------------	--	--	--	--	--	--	--------------

CELKEM							1 825 313,85 Kč
---------------	--	--	--	--	--	--	-----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce stupaček - Krausova - etapa E2

Objekt:

16-SO 063-05 - Plyn

Místo:

Brno - ul. Krausova

CC: CZ

Datum: 18.4.2016

Zadavatel:

Statutární město Brno, MČ Brno-Černovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

IČ:

46347542

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

95 047,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	95 047,80	15,00%	14 257,17

Cena s DPH

v CZK

109 304,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stupaček - Krausova - etapa E2

Objekt:

16-SO 063-05 - Plyn

Místo:

Brno - ul. Krausova

Datum: 18.4.2016

Zadavatel:

Statutární město Brno, MČ Brno-Černovice

Projektant

Uchazeč:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

95 047,80

PSV - Práce a dodávky PSV

95 047,80

723 - Vnitřní plynovod

95 047,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

16-SO 063-05 - Plyn

Město: Brno - ul. Krausova

Datum: 18.4.2016

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Černovice
 Dodavatel: MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

Projekt: ...

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							95 047,80	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				95 047,80	
D	723		Vnitřní plynovod				95 047,80	
1	K	723	Vnitřní plynovod - viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	95 047,80	95 047,80	
PP	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bežešých běžných DN 15							

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	16-11.5	PLYN Stupačka 1x - Výměna stupáč	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 04	ETAPA E2 - PLYN		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
16.11	KRAUSOVA 2016		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	10 561	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	10 561	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	10 561	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	10 561	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %	10 561 Kč
DPH	15,0 %	1 584 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		12 145 Kč

Poznámka :

Stavba :	16.11 KRAUSOVA 2016	Rozpočet :	16-11.5
Objekt :	SO 04 ETAPA E2 - PLYN	PLYN Stupačka 1x - Výměna stupaček	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
723 Vnitřní plynovod	0	10 561	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	10 561	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			10 561	0
Oborová přírážka			10 561	0
Přesun stavebních kapacit			10 561	0
Mimostaveništní doprava			10 561	0
Zařízení staveniště			10 561	0
Provoz investora			10 561	0
Kompletační činnost (IČD)			10 561	0
Rezerva rozpočtu			10 561	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	16.11 KRAUSOVA 2016	Rozpočet: 16-11.5
Objekt :	SO 04 ETAPA E2 - PLYN	PLYN Stupačka 1x - Výměna stupaček

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	723	Vnitřní plynovod				
1	723120804R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25	m	17,00	27,50	467,50
2	723164102RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm spoj lisovaný	m	3,00	218,00	654,00
3	723164103RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm spoj lisovaný	m	6,00	246,00	1 476,00
4	723164104RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm spoj lisovaný	m	8,00	254,20	2 033,60
5	723165212R00	Montáž tvar.Cu lisováním D15-22 mm 2 spoje	kus	10,00	16,10	161,00
6	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	1,00	373,00	373,00
7	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	17,00	70,50	1 198,50
8	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00	370,00	370,00
9	723190909R01	Provozní revize plynového potrubí stupačky	kus	1,00	605,00	605,00
10	723239103RT2	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 1 včetně kulového kohoutu	kus	1,00	545,00	545,00
11	7552111R06	Protipož. trubní ucpávka, do D 25 mm, strop	kus	1,00	532,00	532,00
12	19631311	Trubka měděná systémová 15 x 1,0 mm	m	3,00	105,00	315,00
13	19631312	Trubka měděná systémová 18 x 1,0 mm	m	6,00	108,00	648,00
14	19631313	Trubka měděná systémová 22 x 1,0 mm	m	8,00	120,00	960,00
15	19633002.1	Fitinka Cu - koleno, spojka, závit a pod.	kus	10,00	20,90	209,00
16	723290822R00	Přesun vybouraných hmot - plynovody, H 6 -12 m	t	0,11	120,00	13,27
Celkem za		723 Vnitřní plynovod				10 560,87

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	16-11.6	PLYN Stupačka 9x - Výměna stupač	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 04	ETAPA E2 - PLYN		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
16.11	KRAUSOVA 2016		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	95 048	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	95 048	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	95 048	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	95 048	Ostatní náklady celkem	0

Vyracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %		95 048 Kč
DPH	15,0 %		14 257 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CÉNA ZA OBJEKT CELKEM			109 305 Kč

Poznámka :

Stavba :	16.11 KRAUSOVA 2016	Rozpočet :	16-11.6
Objekt :	SO 04 ETAPA E2 - PLYN	PLYN	Stupačka 9x - Výměna stupaček

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
723 Vnitřní plynovod	0	95 048	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	95 048	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			95 048	0
Oborová přírážka			95 048	0
Přesun stavebních kapacit			95 048	0
Mimostaveništní doprava			95 048	0
Zařízení staveniště			95 048	0
Provoz investora			95 048	0
Kompletační činnost (IČD)			95 048	0
Rezerva rozpočtu			95 048	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	16.11 KRAUSOVA 2016	Rozpočet: 16-11.6
Objekt :	SO 04 ETAPA E2 - PLYN	PLYN Stupačka 9x - Výměna stupaček

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 723		Vnitřní plynovod				
1	723120804R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25	m	153,00	27,50	4 207,50
2	723164102RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm spoj lisovaný	m	27,00	218,00	5 886,00
3	723164103RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm spoj lisovaný	m	54,00	246,00	13 284,00
4	723164104RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm spoj lisovaný	m	72,00	254,20	18 302,40
5	723165212R00	Montáž tvar.Cu lisováním D15-22 mm 2 spoje	kus	90,00	16,10	1 449,00
6	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	9,00	373,00	3 357,00
7	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	153,00	70,50	10 786,50
8	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	9,00	370,00	3 330,00
9	723190909R01	Provozní revize plynového potrubí stupačky	kus	9,00	605,00	5 445,00
10	723239103RT2	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 1 včetně kulového kohoutu	kus	9,00	545,00	4 905,00
11	7552111R06	Protipož. trubní ucpávka, do D 25 mm, strop	kus	9,00	532,00	4 788,00
12	19631311	Trubka měděná systémová 15 x 1,0 mm	m	27,00	105,00	2 835,00
13	19631312	Trubka měděná systémová 18 x 1,0 mm	m	54,00	108,00	5 832,00
14	19631313	Trubka měděná systémová 22 x 1,0 mm	m	72,00	120,00	8 640,00
15	19633002.1	Fitinka Cu - koleno, spojka, závit a pod.	kus	90,00	20,90	1 881,00
16	723290822R00	Přesun vybouraných hmot - plynovody, H 6 -12 m	t	1,00	120,00	119,40
Celkem za		723 Vnitřní plynovod				95 047,80

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce stupaček - Krausova - etapa E2

Objekt:

16-SO 063-06 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Brno, ul. Krausova

CC-CZ:

Datum: 18.4.2016

Zadavatel:

Stautární město Brno, MČ Brno - Černovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

IČ:

46347542

DIČ:

Projektant:

ARCHITEKTI A90 s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

54 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	54 000,00	15,00%	8 100,00

Cena s DPH

v CZK

62 100,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stupaček - Krausova - etapa E2

Objekt:

16-SO 063-06 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Brno, ul. Krausova

Datum:

18.4.2016

Zadavatel:

Stautární město Brno, MČ Brno - Černovice

Projektant

ARCHITEKTI A90 s.r.o.

Uchazeč:

MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

54 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

54 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

49 500,00

VRN7 - Provozní vlivy

4 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

16-SO 063-06 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Brno, ul. Krausova

Datum: 18.4.2016

Zadavatel: Stautární město Brno, MČ Brno - Černovice

Projektant ARCHITEKTI A90 s.r.o.

Uchazeč: MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost

PC	TP	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							54 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				54 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				49 500,00	
1	K	032002011	Zařízení a vybavení staveniště vč. odstranění	Kč	1,000	49 500,00	49 500,00	
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště vybavení staveniště vč. odstranění					
D	VRN7		Provozní vlivy				4 500,00	
2	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích osob					
3	K	073002000	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy ztížený pohyb vozidel v centrech měst					